
C BOLIG ApS

CVR-nr.: 37183393

Hornsherredvej 4
4060 Kirke Såby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/07/2025

Ole Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C BOlign ApS
Hornsherredvej 4
4060 Kirke Såby
e-mailadresse: cboligaps@gmail.com
CVR-nr.: 37183393
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 183.948 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		590.923	561.623
Eksterne omkostninger		-185.966	-238.065
Bruttoresultat		404.957	323.558
Resultat af ordinær primær drift		404.957	323.558
Andre finansielle indtægter		908	996
Øvrige finansielle omkostninger		-169.814	-242.514
Ordinært resultat før skat		236.051	82.040
Skat af årets resultat		-52.103	-18.458
Årets resultat		183.948	63.582
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	180.000
Overført resultat		3.948	-116.418
I alt		183.948	63.582

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.300.000	6.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt		6.300.000	6.300.000
Anlægsaktiver i alt		6.300.000	6.300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.384	32.498
Andre tilgodehavender		265.886	170.657
Tilgodehavender i alt		269.270	203.155
Likvide beholdninger		227.364	249.382
Omsætningsaktiver i alt		496.634	452.537
AKTIVER I ALT		6.796.634	6.752.537

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		2.956.576	2.952.628
Forslag til udbytte		180.000	180.000
Egenkapital i alt		3.187.576	3.183.628
Hensættelse til udskudt skat		633.964	654.630
Hensatte forpligtelser i alt		633.964	654.630
Gæld til realkreditinstitutter		2.707.676	2.613.740
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.707.676	2.613.740
Skyldig selskabsskat		48.637	99.987
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.781	200.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		267.418	300.539
Gældsforpligtelser i alt		2.975.094	2.914.279
PASSIVER I ALT		6.796.634	6.752.537

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0